
Rättelse: Renewable Ventures Nordic
AB’s planerade omvända förvärv Xer
Tech AB erhåller order från DelMar
Aerospace Corporation efter tre
månaders framgångsrika fälttester
Rättelsen avser det totala ordervärdet som inte angavs i det tidigare offentliggjorda
pressmeddelandet.

Den 11 november 2025 ingick Renewable Ventures Nordic AB (publ) ("RVN" eller "Bolaget") ett
bindande avtal om att förvärva samtliga aktier i Xer Tech AB ("Xer Tech") genom ett omvänt förvärv.
Xer Tech är ett defense tech-bolag specialiserat på utveckling och försäljning av hybridelektriska
UAV:er (drönare) med både försvars- och civila tillämpningar (s.k. dual-use). I dag meddelar Xer
Tech att DelMar Aerospace Corporation har köpt ett X8-drönarsystem efter en framgångsrik
operativ leasing och omfattande fälttester som genomförts tillsammans med bolagets
kanadensiska partner, Perspectum Drone Inspection Services. Ordern omfattar den kommersiella
versionen av X8 utan nyttolaster och uppgår till cirka 1,4 MSEK.

DelMar leasade initialt X8-systemet under tre månader, inklusive ett integrationspaket för Sierra Olympias
Optical Gas Imaging-sensor (OGI) och andra sensorer. Under denna period användes systemet av
Perspectum i flera uppdrag för detektion av metanläckor i västra Kanada och stödde inspektioner av
pipelines, oljeproduktionsanläggningar och annan komplex infrastruktur.

Efter testperioden beslutade DelMar att köpa drönaren. Köpet omfattar drönaren, en reservmotor och en
långdistansantenn. Det totala värdet uppgår till cirka 1,4 MSEK.

Kommentar från Stan Springer, VD för DelMar Aerospace Corporation

“Vårt team på Perspectum och DelMar har pressat X8:an hårt under de senaste månaderna, och systemet
har presterat exceptionellt väl i en rad krävande uppdrag. Den smidiga integreringen och felfria prestandan
hos Sierra Olympias OGI-sensor har varit centrala för avancerade arbetsflöden för detektion av
metanläckor.”

Xer Tech integrerade Sierra Olympias OGI-sensor i X8-systemet tidigare i år. Den fullt modulära lösningen
möjliggör snabb omkonfiguration av nyttolaster (s.k. payloads) och är kompatibel med flera system – en
viktig fördel för operatörer som utför varierande inspektionsuppdrag.

Kommentar från Erik Herlyn, VD för Xer Tech AB

“Perspectum och DelMar är idealiska partner för att demonstrera X8:ans kapacitet i några av de mest
krävande verkliga miljöerna. Denna affär bekräftar vårt gemensamma åtagande att tillhandahålla nästa
generations verktyg för luftburna inspektioner till operatörer som kräver tillförlitlighet, uthållighet och
flexibilitet i payloads.”

Som en följd av det framgångsrika samarbetet utforskar Xer Tech och DelMar nu nya
multisensorkonfigurationer som syftar till att stödja mer avancerade uppdrag för metanläckagedetektering
samt möjliggöra ytterligare inspektionsmoment inom en och samma flygning. Partnerskapet kombinerar
DelMars operativa kompetens och utbildningsförmåga med Xer Techs expertis inom teknik och integration.

Kanadensiska regulatoriska framsteg öppnar nya möjligheter

Nya kanadensiska regulatoriska uppdateringar innebär att i princip vilken certifierad pilot som helst nu kan
flyga X8-systemet, vilket avsevärt minskar trösklarna för införande. Med sin BVLOS-anpassade arkitektur
och hybridelektriska drivlina med lång uthållighet är X8 väl positionerad för storskaliga
infrastrukturinspektioner, särskilt inom energisektorn.



Strategiska implikationer för den nordamerikanska marknaden

DelMar Aerospace Corporation är en etablerad tjänsteleverantör till både kommersiella och amerikanska
försvarskunder, med verksamhet vid den FAA-godkända Pendleton UAS Test Range. Det fördjupade
partnerskapet kan öppna ytterligare möjligheter för Xer Tech inom de nordamerikanska infrastruktur-,
energi- och försvarssektorerna.

Om DelMar Aerospace Corporation

DelMar  Aerospace  Corporation  levererar  världsledande  lösningar  inom  bemannade  och  obemannade
flygoperationer samt underhålls- och utbildningstjänster till  försvars- och industrikunder. Deras team av
erfarna experter genomför kunduppdrag globalt med överlägsen och kostnadseffektiv operativ prestation.
Läs mer på http://delmaraero.com

Om Perspectum Drone Inspection Services

Perspectum  Drone  Inspection  Services  Ltd.  är  en  ledande  aktör  inom  UAS-baserade  industriella
inspektioner,  utsläppsövervakning  och  regelefterlevnadslösningar  för  flera  branscher.  Bolaget  har
framgångsrikt genomfört över 1 000 UAS-baserade inspektioner i Kanada och expanderar snabbt i USA
och globala marknader. Läs mer på http://perspectum.ca

Om Renewable Ventures Nordic AB (publ)

Renewable Ventures Nordic AB är ett svenskt investeringsbolag som identifierar och utvecklar tillväxtbolag
med  målsättning  att  genomföra  en  notering  inom  en  tvåårsperiod.  RVN  har  tidigare  genomfört
framgångsrika transaktioner inom energi och försvar, bland annat Scandinavian Astor Group AB och Gosol
Energy Group AB.

Om Xer Tech AB

Xer Tech AB är en schweizisk tillverkare av robusta, hybridelektriska obemannade flygsystem med hög
lastkapacitet och lång räckvidd, utvecklade för industriella och statliga tillämpningar. Xer Techs plattformar
stöder  uppdragskritiska  "dual-use"-tillämpningar,  inklusive  kraftledningsinspektioner,  kartläggning,
övervakning,  gasläckagedetektering,  nödsituationsinsatser  samt  försvarsapplikationer  såsom
underrättelse-, övervaknings- och spaningsuppdrag samt minröjning. Läs mer på xer-tech.com.
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marcus@reventures.se

 


